
UCHWAŁA NR XXX/210/13
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Śledzianów na lata 2013 - 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2013r., 
poz.594; poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Śledzianów na lata 2013-2021 stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII/198/13 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 27 sierpnia 2013r. w sprawie 
zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Śledzianów na lata 2013 - 2021. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec

Id: 796BAD36-DB6A-45CF-A157-3F1F564B2EE7. Podpisany Strona 1




